
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원과

정책: 주민행정편의도모

단위: 민원인 편의 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

민원과 2,026,289 1,982,808 43,481

국 411,381 410,680 701

특 13,000 0 13,000

도 15,050 13,050 2,000

군 1,586,858 1,559,078 27,780

주민행정편의도모 178,593 139,041 39,552

국 24,966 24,966 0

군 153,627 114,075 39,552

민원인 편의 제고 178,593 139,041 39,552

국 24,966 24,966 0

군 153,627 114,075 39,552

민원 편의시설 관리 7,808 7,408 400

201 일반운영비 7,808 7,408 400

01 사무관리비 3,460 3,060 400

○도움벨 구입 400 0 400200,000원 * 2개

민원업무추진 57,484 65,784 △8,300

201 일반운영비 19,784 21,284 △1,500

01 사무관리비 14,202 15,702 △1,500

○민원사무편람 제작 0 1,500 △1,500경정 0원

202 여비 5,000 13,000 △8,000

01 국내여비 5,000 13,000 △8,000

○민원업무 추진여비 5,000 13,000 △8,000경정 5,000,000원

303 포상금 4,200 3,000 1,200

01 포상금 4,200 3,000 1,200

○민원처리책임제 우수부서 포상 1,200 0 1,200

- 최우수 500 0 500

- 우 수 300 0 300

- 장 려 400 0 400

500,000원 * 1팀

300,000원 * 1팀

200,000원 * 2팀

주민등록인감업무 88,335 40,883 47,452

201 일반운영비 36,633 30,153 6,480

01 사무관리비 36,595 30,115 6,480

○주민등록증 재발급 및 신규발급 수용비 25,980 19,500 6,480

-주민등록증 25,020 18,540 6,480경정 25,020,000원

308 자치단체등이전 4,431 2,020 2,411

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,431 2,020 2,411

○차세대 주민등록정보시스템 운영비

4,431 2,020 2,411경정 4,431,000원

403 자치단체등자본이전 10,440 7,790 2,650

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 10,440 7,790 2,650

○차세대 주민등록정보시스템 구축비

10,440 7,790 2,650경정 10,440,000원



부서: 민원과

정책: 주민행정편의도모

단위: 민원인 편의 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 36,831 920 35,911

01 자산및물품취득비 36,831 920 35,911

○차세대 주민등록정보시스템 전용 컴퓨터 본체

구매 34,800 0 34,800

○주민등록증 진위시스템 단말기

891 0 891

○제증명 수수료 결제용 카드단말기

220 0 220

1,200,000원 * 29대

891,000원 * 1대

220,000원 * 1대

여권사무대행 14,160 14,160 0

국 14,160 14,160 0

405 자산취득비 1,000 1,000 0

국 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○임산부 전용의자 구입 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대

국 1,000 0 1,000

○냉장고 구입 0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 1,000 △1,000

토지정보관리 1,805,070 1,801,141 3,929

국 386,415 385,714 701

특 13,000 0 13,000

도 15,050 13,050 2,000

군 1,390,605 1,402,377 △11,772

지적정보화 사업 789,723 789,723 0

국 139,000 139,000 0

군 650,723 650,723 0

지적전산운영 146,383 146,383 0

201 일반운영비 146,383 146,383 0

02 공공운영비 66,383 66,383 0

○토지이용계획확인원 미승인필지 유지관리 용

역 20,000 0 20,000

○부동산종합공부시스템 유지관리 용역

0 20,000 △20,000

20,000,000원

경정 0원

지적관리 79,494 92,344 △12,850

국 3,310 3,310 0

군 76,184 89,034 △12,850

지적업무추진 54,184 67,034 △12,850

201 일반운영비 5,595 6,234 △639

01 사무관리비 5,595 6,234 △639

○등록사항정정 해소 감정평가 및 등기 수수료

661 1,300 △639경정 661,000원

401 시설비및부대비 37,789 50,000 △12,211

01 시설비 37,789 50,000 △12,211

○등록사항정정 해소 토지보상

37,789 50,000 △12,211경정 37,789,000원



부서: 민원과

정책: 토지정보관리

단위: 도로명주소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로명주소 관리 171,054 158,054 13,000

특 13,000 0 13,000

도 13,050 13,050 0

군 145,004 145,004 0

도로명주소 사업(특교세) 13,000 0 13,000

특 13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

특 13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000

○도로명주소사업 13,000 0 13,00013,000,000원

특 13,000 0 13,000

지적재조사 505,468 501,689 3,779

국 169,705 169,004 701

도 2,000 0 2,000

군 333,763 332,685 1,078

지적재조사지원사업 333,763 332,685 1,078

401 시설비및부대비 80,278 79,200 1,078

01 시설비 80,278 79,200 1,078

○지적재조사 기준점 측량비 1,078 0 1,0781,078,000원

지적재조사사업 169,705 169,004 701

국 169,705 169,004 701

401 시설비및부대비 169,705 169,004 701

국 169,705 169,004 701

01 시설비 169,705 169,004 701

○지적재조사 측량비 169,705 160,380 9,325경정 169,705,000원

국 169,705 160,380 9,325

○지적재조사 기준점 측량비 0 8,624 △8,624경정 0원

국 0 8,624 △8,624

지적재조사사업(도비) 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

202 여비 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○국내여비 2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000


